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Hei 
Området som er merket med rødt på bilde og ikkje godkjent i grovsiling i kommuneplan. 
Dette området er ikkje egna til landbruk, er mer egnet for bolig formål. 
Dette hører til 42/4 som ble kjøpt som tilleggsjord til gården Vierdal 42/5 for et par år siden. 
Kjøpet var for å sikre seg mer dyrka mark og siloballer. 
42/4 har vi leid og paktet nå i 3 generasjoner og snart 100 år og område som er nå merket rødt egner seg 
ikkje til husdyr og ikkje blitt brukt til husdyr i 3 generasjonar og finnes ikkje gjærde. 
Vi har prøvd med noen kviger på et lite beite der men dei bryt seg ut og inn til hytte eiendommer og en må 
være 3 personer og flytte dei at og fram så ikkje sunn fornuft å bruke dette området til beiter til husdyr da 
det er for lite mot vest. 
Derfor egner nettopp dette området seg til boligformål da det allerede er omreguler hustomter der fra før 
som var 2 hytte tomter før. 
Dette bolig område vill da grense til eksisterende veier og til hytte område. 
Dette kommer ikkje i konflikt med eksisterende landbruk lenger vest. 
Og en får mulighet for flere ledige hus tomter til fastbundet i Sveio Kommune og skatteinntekter. 
På 42/4 er det 2 hus på 3 bolig tomter og 5 hytter og god plass til flere tomter,hus og hytter da området 
ikkje egner seg til landbruk og kommer ikkje i konflikt med landbruk som er på gården. 

Fekk oppstillingsplass til bobil godkjent og det er bra men tenkte at det også var lurt med liten 
oppstillingsplass rundt gammle huset på 42/4. 
Da dei da har muligheter til strøm og lading og vann ca 10 plasser. 
Dette i tilleg til den som er godkjent. 
Bilde merket C. 

————————————————————————————————————————— 
13/1. Tråvås og Hordaplass og Næring. 

Dette innspel til kommuneplan ble sent inn for seint i Oktober. 
Men dette innspel er veldig viktig samt generelle næring områder i Sveio Kommune. 

Sveio kommune er nå nærmest tommer for næringstomter i Sveio 
Ekrene snart utsolgt. 

-13/1 Tråvås og Hordaplass ligger tett ved E39 og kort vei til Stord og Heiane 
Dette kan bli veldig populært og drive næring tett ved E39 som på Heiane 
Mye gjennomgang trafikk og god reklame for bedrifter. 
Øverst nedenfor bolighus er det planlagt og godkjent stor snuplass for trailer på skogsbilvei og den kan 
lages litt større og godt egna for oppstilling plass for bobil,camping, fritid. 
Der er strøm og vann. Og fin utsikt over Bømlafjorden. 
Bilde merker B. 

-Tjernagel 
Nå må sveio kommune bruke penger fra Ekrene salget til reguleringsplan på Tjernagel. 
Der ligger et stort næringsområde på 600 dekar helt ved sjø og muligheter for dypvannskai. 
Det ble satt av penger på Tjernagel når kommune kjøpte Sendarvegen i 2012-13 



Som ble brukt på Ekrene da. 
Prioritere nye veien mellom Grimstvedt til Krossleite 
Overskudd stein til 2 felt Buamyr og Buavåg ferjekai. 
Overskudd stein til 2 felt Buamyr og Sendarvegen på Tjernagel. 
Overskudd stein til Skiftestadvegen og lage møteplasser. 

-Paddeveien fra trafo til Sauehus Mølstrevåg. 
Egner seg til fotballbaner og fkh Haugesund og motorsport og Fjord motorpark. 
Og fengsel for Haugalandet. 
Stort ubrukt område på flere tusen dekar mellom trafo/ vanntårn til Sauehus på Mølstre. 

-Ekrene, lage dette større bakover i fjellet. 

-E39 Haukås til Hinderlid 

-Hanaleite. 

Andre kommuner gir gass på nye næringsområde og nå må Sveio gjøre det samme. 
Gismarvik og Aksdal 
Heiane har bygget ut 2 ganger og skal til med 3. byggetrinn på Heiane. 
Sandvikvåg ferjekai 
Langevåg på Bømlo 

Dei planlegger fengsel på Haugalandet 
Hvorfor ikkje til Sveio, men må ha stor tomt klar. 
Fjord motor park trenger plass da dei ikkje kommer i mål på Karmøy. 
Fkh Haugesund trenger tomt og fotballbaner 
Alt dette kan legges til Sveio vis kommunen legger til rette nye og større næringsområde i sveio kommune 
og det haster å komme i gang. 

Flere Ferdige næringstomter så etablerer bedriftene seg i Sveio som igjen gir mer arbeidsplasser og skatte 
inntekter til kommunen. 

Ta kontakt om dere trenger mer info og detaljer og kart. 













Vennlig hilsen 
Asbjørn Vierdal 
+47 90666233 
VRG 

Sendt fra min iPad 


